[image: image1.png]

Совет депутатов

муниципального образования

«Усть-Лужское сельское поселение»

муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области

(второго созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

от 27 декабря 2010 года №137
	Об итогах работы Усть–Лужской сельской библиотеки за 2010 год.

1.  Утвердить отчёт  заведующей Усть-Лужской сельской библиотекой Степановой Л.Г.  «Об итогах работы  по  предоставлению жителям МО «Усть–Лужское сельское поселение» библиотечных услуг .

2.  Администрации МО «Усть-Лужское сельское поселение»  решить  вопрос о необходимости пополнения библиотечного фонда  в 2011 году  за счёт  дополнительных доходных источников.
3.  Контроль за исполнением  данного решения возложить на постоянно действующую  комиссию  по социальной политике, здравоохранению, образованию, культуре, по делам молодёжи, физической культуре и спорту.
Глава муниципального образования

«Усть-Лужское сельское поселение»

Ж.Р.Никифорова